
14Verluchting & sanitair
Vlakkanaal ø 150 mm standaard 2

Vlakkanaal ø 150 mm compair® 
flow 5

Vlakkanaal ø 125 mm standaard 7

Vlakkanaal ø 125 mm extra plat 9

Flexibele dampkapbuizen 11

Vaste dampkapbuizen rond & 
toebehoren 12

Uitblaasroosters 14

Inbouwluchtroosters 19

Stoelmatwerk in nylon 24

Vlechtwerk in nylon & hout 24

Sanitair toebehoren 25

Aardgasdarm 31

Fixol afdekplaten en toebehoren 31

Spoelkastbodems 32

RVS inbouwspoeltafels 33

Spoeltafels 34

Keukenkranen 35

Keukenboilers 36

Plintverwarming 37



MIN. 1 SET

bestaat uit:
•	 2 x rechthoekige buis
•	 1 x buisverbinder
•	 1 x bochtstuk 90°
•	 1 x overgangsstuk 
•	 1 x flexibel
•	 2 x spanringen

Kleur: Wit

Code

9740-0150

VLAKKANAALSET Ø 150 MM

 

Kleur: Wit

Lengte: 1000 mm

Code

9740-5710

RECHTHOEKIGE BUIS ZONDER MOF

 

Kleur: Wit

Lengte: 80 mm

Code

9740-5720

BUISVERBINDER

 

Uitvoering: Metaal

Code

9740-5719

BEVESTIGINGSBEUGEL

Voor vaste ronde of flexibele buis ø 150.

Afmetingen: hxl = 100 x 210 mm

Kleur: Wit

Code

9740-5750

BOCHTSTUK MET AANSLUITSTUK

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.2

14

VLAKKANAAL ø 150 MM STANDAARD 



HOGER
RENDEMENT

MINDER
GELUID

HOGER
RENDEMENT

MINDER
GELUID

HOGER
RENDEMENT

MINDER
GELUID

Door de speciale in de hoek ingewerkte luchtgeleidingselementen wordt 
het debiet van het volledige vlakkanaal geoptimaliseerd. Dit resulteert in 
merkelijk minder drukverlies in de bochten en hoeken waardoor de dampkap 
stiller maar ook efficiënter wordt.

Afmetingen: hxl: 100 x 210 mm

Kleur:  Wit

Code

9740-5750

BOCHTSTUK MET AANSLUITSTUK VOOR VASTE RONDE OF FLEXIBELE BUIS

Door de speciale in de hoek ingewerkte luchtgeleidingselementen wordt 
het debiet van het volledige vlakkanaal geoptimaliseerd. Dit resulteert in 
een merkelijk minder drukverlies in de bochten en hoeken waardoor de dampkap 
stiller maar ook efficiënter wordt.

Afmetingen: lxb = 225 x 225 mm

Kleur: Wit

Code

9740-5735

HOEK 90° HORIZONTAAL

Door de speciale in de hoek ingewerkte luchtgeleidingselementen wordt 
het debiet van het volledige vlakkanaal geoptimaliseerd. Dit resulteert in 
een merkelijk minder drukverlies in de bochten en hoeken waardoor de dampkap 
stiller maar ook efficiënter wordt.

Afmetingen: hxb = 180 x 180 mm

Kleur: Wit

Code

9740-5736

BOCHT 90° VERTICAAL

 

Kleur: Wit

Lengte: 3000 mm

Code

9740-5790

FLEXIBEL VLAKKANAAL

 

Kleur: Wit

Lengte: 550 mm

Code

9740-5733

FLEXIBEL HOEKSTUK

VLAKKANAAL Ø 150 MM STANDAARD 

180

95
Ņ

150

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.3

14



 

Afmetingen: lxb = 225 x 225 mm

Kleur: Wit

Code

9740-5730

HOEK 90° HORIZONTAAL

 

Afmetingen: lxb = 100 x 100 mm

Kleur: Wit

Code

9740-5732

HOEK 45° HORIZONTAAL

 

Afmetingen: lxb = 180 x 180 mm

Kleur:  Wit

Code

9740-5731

BOCHT 90° VERTICAAL

Zowel begin- als eindstuk.

Kleur: Wit

Lengte: 180 mm

Code

9740-5740

OVERGANGSSTUK (RECHTHOEKIG/ROND)

VLAKKANAAL Ø 150 MM STANDAARD 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.4

14



VLAKKANAAL ø 150 MM COMPAIR® FLOW 

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 227 x 138 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906418

BOCHT 15º VOOR PLATTE KANALEN

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 227 x 290 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906403

HORIZONTALE BOCHT 90° MET LUCHTGELEIDERS

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 227 x 205 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906405

HOEK ADAPTER

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 227 x 80 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906402

BUISVERBINDINGSSTUK

 

Afmetingen: hxbxl = 89 x 222 x 1000 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906401

RECHTHOEKIGE BUIS ZONDER MOF

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 175 x 227 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906404

VERTICALE BOCHT MET LUCHTGELEIDERS

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.5

14



VLAKKANAAL ø 150 MM COMPAIR® FLOW 

Aansluitdiepte: 120 mm

Afmetingen: hxb = 290 x 160 mm

Kleur: RVS

Code

NO-906407

MUURDOORVOER INOX MET TERUGSLAGKLEP

 

Afmetingen: hxbxl = 94 x 227 x 150 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906406

OVERGANGSSTUK

 

Afmetingen: hxbxl = 89 x 222 x 750 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906408

PLATTE FLEXIBELE BUIS

 

Diameter: 150 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906415

RONDE BUIS GLAD

 

Diameter: 150 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906417

VERBINDINGSSTUK ROND BUIS

 

Diameter: 150 mm

Kleur: Wit

Code

NO-906416

BOCHT 90° RONDE BUIS GLAD

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.6

14



VLAKKANAAL ø 125 MM STANDAARD 

MIN. 1 SET 

bestaat uit::
•	 2 x rechthoekige buis 
•	 2 x buisverbinder 
•	 1 x bochtstuk 90° 
•	 1 x overgangsstuk 
•	 1 x luchtrooster 
•	 1 x flexibel 
•	 2 x spanringen 

Opgepast! 
De set en onderdelen van het vlakkanaal ø 125 mm STANDAARD, kunnen niet gebruikt worden met deze van 
het vlakkanaal ø 125 mm EXTRA BREED

Kleur: Wit

Code

9740-0125

VLAKKANAALSET Ø 125 MM

 

Kleur: Wit

Lengte: 1000 mm

Code

9740-3710

RECHTHOEKIGE BUIS ZONDER MOF

 

Kleur: Wit

Lengte: 72 mm

Code

9740-3720

BUISVERBINDER

 

Uitvoering: Metaal

Code

9740-3719

BEVESTIGINGSBEUGEL

Voor vaste ronde of flexibele buis ø 125 mm.

Afmetingen: hxl = 105 x 180 mm

Kleur: Wit

Code

9740-3750

BOCHTSTUK 90° MET AANSLUITSTUK

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.7

14



VLAKKANAAL ø 125 MM STANDAARD 

 

Afmetingen: lxb = 190 x 190 mm

Kleur: Wit

Code

9740-3730

HOEK 90° HORIZONTAAL

 

Afmetingen: lxb = 90 x 90 mm

Kleur: Wit

Code

9740-3732

HOEK 135° HORIZONTAAL

 

Afmetingen: hxl = 110 x 110 mm

Kleur: Wit

Code

9740-3731

BOCHT 90° VERTIKAAL

 

Kleur: Wit

Lengte: 600 mm

Code

9740-3733

FLEXIBEL HOEKSTUK

 

Kleur: Wit

Lengte: 3000 mm

Code

9740-3790

FLEXIBEL VLAKKANAAL

 

Kleur: Wit

Lengte: 155 mm

Code

9740-3740

OVERGANGSSTUK

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.8

14



VLAKKANAAL ø 125 MM EXTRA PLAT 

 

Kleur: Wit

Lengte: 1000 mm

Code

9757-0710

RECHTHOEKIGE BUIS

Uitvoering met klemneuzen om de buisverbinding te stabiliseren.

Kleur: Wit

Lengte: 72 mm

Code

9757-1700

BUISVERBINDER

 

Kleur: Wit

Code

9758-2700

BEVESTIGINGSBEUGEL

Uitvoering met klemneuzen.

Afmetingen: hxl = 90 x 230 mm

Kleur: Wit

Code

9757-2712

BOCHTSTUK 90° MET AANSLUITSTUK Ø 125 MM

Uitvoering met klemneuzen.

Kleur: Wit

Lengte: 500 mm

Code

9757-3720

FLEXIBEL HOEKSTUK

Enkel geschikt om rechthoekige buizen te verbinden.

Kleur: Wit

Lengte: 3000 mm

Code

9757-8700

FLEXIBEL VLAKKANAAL

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.9

14



VLAKKANAAL ø 125 MM EXTRA PLAT 

Uitvoering met klemneuzen.
Doorsnede: variabel aansluitstuk voor ø 100, 125 of 150 mm.

Afmetingen: hxl = 155 x 230 mm

Kleur: Wit

Code

9757-2750

BOCHTSTUK 90° MET AANSLUITSTUK

Uitvoering met klemneuzen.

Afmetingen: lxb = 255 x 255 mm

Kleur: Wit

Code

9757-3700

HOEK 90° HORIZONTAAL

Uitvoering met klemneuzen.

Afmetingen: hxl = 90 x 95 mm

Kleur: Wit

Code

9757-3710

BOCHT 90° VERTICAAL

Uitvoering met klemneuzen.

Kleur: Wit

Lengte: 257 mm

Code

9757-4700

OVERGANGSSTUK

CODEUITVOERINGSPANRINGEN ZONDER EINDE

Aan te passen naargelang de diameter, vanaf 30 
mm tot oneindig. Bandbreedte: 14 mm,
dikte: 0,7 mm geperforeerd over de hele
lengte. Uitvoering: ijzer verzinkt.

karton van 30 m

doos 25 klemvijzen

9800-4000

9800-4010

CODEUITVOERINGSPANRINGEN ZONDER EINDE

Aan te passen naargelang de diameter.
Set bestaat uit 3 m spanring en 8 klemvijzen.
Uitvoering: ijzer verzinkt.

Min. 1 set

3 m 9800-4020

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.10

14



FLEXIBELE DAMPKAPBUIZEN 

Stevige, afwasbare PVC-slang, versterkt met ommantelde stalen spiraal. 
Individueel verpakt in een kartonnen doos (± 50 cm).

!NIET GESCHIKT VOOR DAMPKAPPEN!

Klasse: Zelfdovend

Kleur: Wit

Lengte: 10 m

DIAMETER Code

100 mm 9750-0100

125 mm 9750-0125

150 mm 9750-0150

AIRFLEX

Kleefband in PVC

Breedte: 50 mm

KLEUR LENGTE CODE

Wit 10 m 9760-5000

Zilver 50 m 9751-0950

KLEEFBAND

Roestvrijstaal met snelkoppeling, zodat men slechts enkele malen 
moet draaien om ze vast te klemmen.

DIAMETER Code

50 tot 110 mm 9751-2090

50 tot 135 mm 9751-2115

50 tot 165 mm 9751-2135

50 tot 215 mm 9751-2160

SPANRINGEN

Slang in aluminium, te gebruiken voor de afvoer van verbrande gassen van 
waterverwarmers, geisers, keukendampkappen, enz... Individueel verpakt in 
een kartonnen doos.

Samengedrukte lengte: 1.2 m

Klasse: M0: niet brandbaar

Lengte: 5 m

Samengedrukte 
lengte:

1,2 m

Max. temperatuur: 250° C

DIAMETER Code

100 mm 9750-7100

125 mm 9750-7125

150 mm 9750-7150

200 mm 9750-7200

ALU COMPACT

Aluminium dampkapbuis die toelaat moeilijke bochten vlot en snel uit te 
voeren. De slang bestaat uit 2 lagen bladaluminium, versterkt met polyester 
en verstevigd met een stalen veer. Individueel verpakt in een kartonnen 
doos (± 60 cm).

Klasse: M1: niet ontvlambaar

Lengte: 10 m

Max. temperatuur: 140° C

DIAMETER Code

100 mm 9750-8100

110 mm 9750-8110

125 mm 9750-8125

150 mm 9750-8150

ALUMINIUM LAMINAATSLANG 2 LAGEN

Aluminium dampkapbuis die toelaat moeilijke bochten 
vlot en snel uit te voeren. De slang bestaat uit 3 lagen 
bladaluminium, versterkt met polyester en verstevigd met 
een stalen veer. Individueel verpakt in een kartonnen doos 
(± 60 cm).

Klasse: M0: niet brandbaar

Max. temperatuur: 250° C

DIAMETER LENGTE Code

150 mm 2 m 9750-9152

125 mm
10 m

9750-9125

150 mm 9750-9150

ALUMINIUM LAMINAATSLANG 3 LAGEN

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.11

14



VASTE DAMPKAPBUIZEN ROND & TOEBEHOREN 

 

Diameter: 125 / 100 mm

Kleur: Wit

Lengte: 90 mm

Code

9765-9910

VERLOOPSTUK 125/100

 

Kleur: Wit

DIAMETER Code

100 mm 9740-1779

125 mm 9740-3779

150 mm 9740-5779

RONDE MOF

 

Kleur: Wit

DIAMETER Code

100 mm 9740-1780

125 mm 9740-3780

150 mm 9740-5780

RONDE BOCHT 90°

 

Kleur: Wit

Lengte: 1 m

DIAMETER Code

100 mm 9740-1770

125 mm 9740-3770

150 mm 9740-5770

RONDE BUIS

 

Diameter: 100/120/125/150 mm

Kleur: Wit

Lengte: 95 mm

Code

9760-1723

VERLOOPSTUK MET VERSCHILLENDE DIAMETERS

 

Diameter: 150 / 125 mm

Kleur: Wit

Lengte: 60 mm

Code

9765-9915

VERLOOPSTUK 150/125

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.12

14



VASTE DAMPKAPBUIZEN ROND & TOEBEHOREN 

 

Diameter: 2 x ø 125 mm + 1 x ø 150 mm

Kleur: Wit

Code

9760-1730

BROEK

 

Kleur: Wit

Lengte: 50 mm

DIAMETER Code

100 mm 9760-8710

125 mm 9760-8712

150 mm 9760-8750

TERUGSLAGKLEP

Vlinder-terugslagklep galva/alu met extra lang aansluitstuk.

DIAMETER Code

125 mm 9755-5125

150 mm 9755-5150

PANEIR BDS RVS TERUGSLAGKLEP

Het gebruik van een terugslagklep wordt aangeraden om te vermijden dat 
er koude luchtstromen van buiten naar binnen komen.

DIAMETER Code

150 mm NO-906269

TERUGSLAGKLEP NOVY

Nazuigtijd: 1-20 minuten.
Geruisloos en onderhoudsvrij.
Volume: 90 m3/h. (Ø 100 mm)
130m3/h. (Ø 120-125 mm)
Aansluiting: 220 V
Uitvoering: wit kunststof

Diameter: Ø 100, 125, 150 mm

Afmetingen: lxbxd: 180 x 180 x 19 mm

DIAMETER

UITVOERING

BUISVENTILATOR

WANDAANSLUITING VOOR DAMPKAPBUIS

Ø 100 mm

Ø 120 - 125 mm

wit

9766-2100

9766-2120

9751-1700

CODE 

CODE 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.13

14



UITBLAASROOSTERS 

Met geïsoleerde vlinderklep.

Uitvoering: RVS

DIAMETER KLEUR CODE

125 mm

Zwart 9755-4113

Wit 9755-4117

RVS 9755-4119

150 mm

Zwart 9755-4123

Wit 9755-4127

RVS 9755-4129

PANEIR ALFA

Met geïsoleerde vlinderklep.

Uitvoering: RVS

DIAMETER KLEUR CODE

125 mm

Zwart 9755-4313

Wit 9755-4317

Inox 9755-4319

150 mm

Zwart 9755-4323

Wit 9755-4327

Inox 9755-4329

PANEIR DELTA

Met geïsoleerde vlinderklep.

Uitvoering: RVS

DIAMETER KLEUR CODE

125 mm

Zwart 9755-4213

Wit 9755-4217

Inox 9755-4219

150 mm

Zwart 9755-4223

Wit 9755-4227

Inox 9755-4229

PANEIR BETA

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.14

14



UITBLAASROOSTERS 

Met 2 bewegende lamellen en geïsoleerde vlinderklep.

Uitvoering: RVS

DIAMETER KLEUR CODE

125 mm

Zwart 9755-4513

Wit 9755-4517

Inox 9755-4519

150 mm

Zwart 9755-4523

Wit 9755-4527

Inox 9755-4529

PANEIR SIGMA

Met bewegende centrale disk en geïsoleerde vlinderklep.

Uitvoering: RVS

DIAMETER KLEUR Code

125 mm

Zwart 9755-4413

Wit 9755-4417

Inox 9755-4419

150 mm

Zwart 9755-4423

Wit 9755-4427

Inox 9755-4429

PANEIR KAPPA

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.15

14



AFZUIGVENTIELEN & UITBLAASROOSTERS

Afzuigventiel, regelbare luchtdoorlaat.

Uitvoering: RVS

Diameter Code

100 mm 9755-6100

125 mm 9755-6125

150 mm 9755-6150

PANEIR SUB

Regelbare luchtdoorlaat.

Kleur: Wit

Diameter Code

100 mm 9755-1610

125 mm 9755-1612

150 mm 9755-1615

AFZUIGVENTIEL

Boordiameter: ø 155 mm
Buitendiameter: ø 180 mm

Diepte: 46 mm

DIAMETER UITVOERING CODE

115 mm
Aluminium grijs 9771-7115

Alu wit 9771-7116

145 mm

Aluminium grijs 9771-7145

Alu wit 9771-7146

Antraciet 9771-7147

Bruin 9771-7148

Zwart 9771-7149

ROND SCHOEPENROOSTER 435R

Niet afsluitbaar.

Uitvoering: RVS

AFMETINGEN DIAMETER DIEPTE CODE

A= 150 mm / B= 125 mm 100 mm 125 mm 9755-6910

A= 190 mm / B= 145 mm 125 mm 145 mm 9755-6912

A= 210 mm / B= 165 mm 150 mm 165 mm 9755-6915

Opties

Vlinder-terugslagklep galva/alu met 
extra lang aansluitstuk. - 125 mm 9755-5125

Vlinder-terugslagklep galva/alu met 
extra lang aansluitstuk. - 150 mm 9755-5150

PANEIR SV

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.16

14



UITBLAASROOSTERS

Uitvoering: geanodiseerd alu met gesynchroniseerde 
lamellen (klappert niet).

AFMETINGEN KLEUR CODE

173 x 173 mm
Alu naturel

9776-0910

210 x 210 mm
9776-0900

Alu bruin 9776-0100

246 x 246 mm Alu naturel 9776-0924

OVERDRUKROOSTER

Met 4 gesynchroniseerde lamellen.

Uitvoering: RVS

AFMETINGEN DIAMETER DIEPTE Code

A= 75 mm / B= 120 mm 125 mm 75 mm 9755-7912

A= 85 mm / B= 145 mm 150 mm 85 mm 9755-7915

PANEIR SMS

Voor buizen met ø 125 mm
Afgedekte bevestiging.

Afmetingen: 175 x 175 mm

Uitvoering: Kunststof

DIAMETER KLEUR CODE

125 mm
Wit 9755-2712

Bruin 9755-2112

150 mm

Wit 9755-2715

Bruin 9755-2115

Grijs 9755-2515

MET 4 GEMONTEERDE LAMELLEN 175

Universeel lamellenrooster voor buizen met ø 100 - 130 mm.

Afmetingen: 162 x 162 mm

Diameter: buizen met ø 100 tot 130 mm

Uitvoering: Kunststof

KLEUR CODE

Wit 9772-0700

Bruin 9772-0100

Grijs 9770-1500

MET 4 GEMONTEERDE LAMELLEN 162

Cirkelvormige klep die 
automatisch opent en sluit 
d.m.v. luchtdruk.

Uitvoering: RVS

AFMETINGEN DIAMETER CODE

D= ø 120 mm / L= 52 mm / AxA= 167 x 167 mm 125 mm 9755-5912

D= ø 145 mm / L= 62 mm / AxA= 167 x 167 mm 150 mm 9755-5915

PANEIR SUA

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.17

14



UITBLAASROOSTERS 

Gevelklep voor buizen met ø 150 mm.

Afmetingen: 200 x 200 mm

Diameter: voor buis ø 150 mm

Uitvoering: Kunststof

KLEUR CODE

Wit 9755-3750

Bruin 9755-3150

Grijs 9755-3550

MET CENTRALE KLEP 150

Gevelklep voor buizen met ø 125 mm.

Afmetingen: bxh= 180 x 170 mm

Diameter: voor buis ø 125 mm

Uitvoering: Kunststof

KLEUR CODE

Wit 9755-3712

Bruin 9755-3112

Grijs 9755-3512

MET CENTRALE KLEP 125

LUCHTROOSTER MET TERUGSLAGKLEP uitvoering
wit 9740-3760

150

70

code 

Afmetingen: hxbxl: 155 x 190 x 140 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.18

14



Kleur Lengte Code

Alu

300 mm 9775-0914

400 mm 9775-0910

500 mm 9775-0911

1000 mm 9775-0912

Bruin 500 mm 9775-0111

RVS Look 400 mm 9775-0610

Wit

300 mm 9775-0714

400 mm 9775-0710

500 mm 9775-0711

1000 mm 9775-0712

Zwart
300 mm 9775-0915

400 mm 9775-0310

 

Hoogte: 80 mm

Uitvoering: Alu

LUCHTROOSTER 381/80

H

INBOUWLUCHTROOSTERS 

De kunststof deur- en plintroosters zijn geschikt voor binnengebruik.

Hoogte: 75 mm

Lengte: 458 mm

Uitvoering: Kunststof

KLEUR CODE

Wit 9770-0700

Bruin 9770-0100

Zwart 9770-0300

Alu-look 9770-0000

SOKKELVERLUCHTING 458 X 75

 

Hoogte: 100 mm

Uitvoering: Alu

KLEUR LENGTE CODE

Wit

400 mm 9775-0720

500 mm 9775-0721

1000 mm 9775-0722

Alu

400 mm 9775-0920

500 mm 9775-0921

1000 mm 9775-0922

LUCHTROOSTER 381/100

H

 

Hoogte: 130 mm

Uitvoering: Alu

KLEUR LENGTE CODE

Wit
500 mm 9775-0731

1000 mm 9775-0732

Alu
500 mm 9775-0931

1000 mm 9775-0932

LUCHTROOSTER 381/130

H

 

Hoogte: 60 mm

Uitvoering: Alu

KLEUR LENGTE Code

Wit
400 mm 9775-0700

500 mm 9775-0701

Alu
400 mm 9775-0900

500 mm 9775-0901

LUCHTROOSTER 381/60

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.19

14



INBOUWLUCHTROOSTERS

alu K30424lxh: 250 x 60 mm

CODEUITVOERINGAFMETINGENINBOUWLUCHTROOSTER 250 MM

inbouwmaat:
lengte -24 mm
hoogte -14 mm

Uitvoering in kunststof

Doorlaat: 200 cm2

lxh: 458 x 75 mm

wit

licht grijs

zwart

alu-look

9770-0700

9770-0500

9770-0300

9770-0000

CODEUITVOERINGAFMETINGENINBOUWLUCHTROOSTER 300 MM

alu

wit

alu

wit

alu

wit

9775-0912

9775-0712

9775-0922

9775-0722

9775-0932

9775-0732

lxh: 1000 x 80 mm

lxh: 1000 x 100 mm

lxh: 1000 x 130 mm

CODEUITVOERINGAFMETINGENINBOUWLUCHTROOSTERS 1000 MM

inbouwmaat:
lengte -24 mm
hoogte -14 mm

H

alu

wit

rvs-look

alu

wit

alu

wit

9775-0900

9775-0700

9775-0610

9775-0910

9775-0710

9775-0920

9775-0720

lxh: 400 x 60 mm

lxh: 400 x 80 mm

lxh: 400 x 100 mm

CODEUITVOERINGAFMETINGENINBOUWLUCHTROOSTERS 400 MM

inbouwmaat:
lengte -24 mm

hoogte -14 mm

H

alu

wit

bruin zwart RAL8022

alu

wit

alu

wit

alu

wit

9775-0901

9775-0701

K30404

9775-0911

9775-0711

9775-0921

9775-0721

9775-0931

9775-0731

lxh: 500 x 60 mm

lxh: 500 x 80 mm

lxh: 500 x 100 mm

lxh: 500 x 130 mm

CODEUITVOERINGAFMETINGENINBOUWLUCHTROOSTERS 500 MM

inbouwmaat:
lengte -24 mm
hoogte -14 mm

H

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.20

14



INBOUWLUCHTROOSTERS

 

Hoogte: 110 mm

Lengte: 250 mm

Kleur: Alu

Code

9770-2610

LUCHTROOSTER VOOR OVEN 250 X 110

 

Hoogte: 30 mm

Lengte: 500 mm

Kleur: Alu

Code

9770-2600

LUCHTROOSTER 500 X 30

 

Hoogte: 120,50 mm

Lengte: 598 mm

KLEUR CODE

Alu mat geanodiseerd 9770-1000

Wit 9770-1010

LUCHTROOSTERS VOOR OVEN

 

Hoogte: 80 mm

Kleur: RVS

Lengte Code

400 mm 9770-2940

500 mm 9770-2950

LUCHTROOSTERS 80

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.21

14



UITVOERINGVERLUCHTINGSROOSTER CODE 

witVoor meubels.
In kunststof.

9770-2743

43 mm

7 mm

UITVOERINGVENTILATIEROZET CODE 
 

wit kunststof

 

9771-4700Om in te frezen

Luchtdoorlaat: 6,4 cm2

UITVOERINGAFMETINGENVENTILATIEROZET CODE 
 

 

wit kunststof

 
A x B x C

Ø 72 x 100 x 15 mm

 

 

9771-5775

Om in te frezen

UITVOERINGAFMETINGENVERLUCHTINGSROOSTER CODE 
 

wit

 

wit

chroom

 
A x B x C x D x E

145 x 140 x 41 x 35 x 7 mm

 

225 x 220 x 66 x 60 x 7 mm

225 x 220 x 66 x 60 x 7 mm

 

9770-5700

 

9770-7700

9770-7200

B E

A

DC

In kunststof.

UITVOERINGINBOUWMAATBADKAMERDEURROOSTER CODE 

 

wit

L x B 

435 x 76 mm

buitenmaat: 455 x 90 mm

Eenvoudige plaatsing met
3 schroeven.
In kunststof.

 

9770-3700

UITVOERINGAFMETINGENBADKAMERDEURROOSTER CODE 
 

A x B x C x D x E

445 x 436 x 90 x 76 x min.30/max.40 mm

witVoor badkamerdeuren.
In kunststof.

9770-8700

B
E

A

DC

Beuk
Den
Eik

UITVOERING

100 x 550 mm
100 x 550 mm
100 x 550 mm

AFMETINGENVERLUCHTINGROOSTER IN HOUT CODE 

7250-7500
7250-7501
7250-7502

INBOUWLUCHTROOSTERS

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.22

14



INBOUWLUCHTROOSTERS

Eénvoudige montage d.m.v. clipssysteem.
Clips en dwarsverbindingen kunnen afzonderlijk op de passende 
maat ingekort worden. Men kan de rooster zonder kader
(inliggend) of met kader (opliggend) plaatsen.
Vrije luchtdoorlaat: 58 %.

Zelf op maat te maken!

AANTAL
DWARSVERBINDINGEN

PER LENGTE

300 - 400 mm = 2 st.

500 - 800 mm = 3 st.

900 - 1200 mm = 4 st.

1300 - 1600 mm = 5 st.

1700 - 2000 mm = 6 st.

2100 - 2500 mm = 7 st.

2600 - 3000 mm = 8 st.

AANTAL CLIPSPROFIELEN PER BREEDTE

DWARSVERBINDER

9776-5030

CODE UITVOERINGLENGTE

200 mm Alu geanodiseerd

9776-5050Alu

VERBINDINGSHOEK VOOR KADER CODE UITVOERING

9776-5010

9776-5020

2800 mm

5800 mm

Alu geanodiseerd

Alu geanodiseerd

CLIPSPROFIEL CODE UITVOERINGLENGTE

9776-50403000 mm Alu geanodiseerd

KADERPROFIEL CODE UITVOERINGLENGTE

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.23

14



90 cm

Andere NOTHEGGER modellen en maatwerk op aanvraag mogelijk, 
NEEM CONTACT VOOR MEER INFO.

BREEDTE

nylon

Den
Den
Den

Beuk
Beuk
Beuk

Eik
Eik
Eik

UITVOERING

UITVOERING

30,48 m

Min. 1 meter

1250 x 625 mm
1250 x 1250 mm
2000 x 900 mm

1250 x 625 mm
1250 x 1250 mm
2000 x 900 mm

1250 x 625 mm
1250 x 1250 mm
2000 x 900 mm

200
200
200

200
200
200

200
200
200

LGT VAN ROL

GROOTTEMODEL

CODE 

CODE 

7250-6190

7250-8001
7250-8002
7250-8003

7250-8011
7250-8012
7250-8013

7250-8021
7250-8022
7250-8023

op bestelling

STOELMATWERK IN NYLON

VLECHTWERK IN HOUT

Le
ng

te
Le

ng
te

Breedte

45° Standaard

Breedte

90°

MODEL 200 MODEL 300 MODEL 400

MODEL 500 MODEL 600

12 10 12

5

12 12 12

 6,3

12 15 12

8

17 17 17

 14

17 17 17

 14

MODEL GROOTTE (mm)    Artikelnr.

Model 200 1250 / 625    DG 204
1250 / 1250    DG 214
2000 / 900    DG 224

Model 300 1250 / 625    DG 304
1250 / 1250    DG 314
2000 / 900    DG 324

Model 400 1250 / 625    DG 404
1250 / 1250    DG 414
2000 / 900    DG 424

Model 500 1250 / 625    DG 505
1250 / 1250    DG 515
2000 / 900    DG 525

Model 600 1250 / 625    DG 606
1250 / 1250    DG 616
2000 / 900    DG 626

  

Le
ng

te
Le

ng
te

Breedte

45° Standaard

Breedte

90°

MODEL 200 MODEL 300 MODEL 400

MODEL 500 MODEL 600

12 10 12

5

12 12 12

 6,3

12 15 12

8

17 17 17

 14

17 17 17

 14

MODEL GROOTTE (mm)    Artikelnr.

Model 200 1250 / 625    DG 204
1250 / 1250    DG 214
2000 / 900    DG 224

Model 300 1250 / 625    DG 304
1250 / 1250    DG 314
2000 / 900    DG 324

Model 400 1250 / 625    DG 404
1250 / 1250    DG 414
2000 / 900    DG 424

Model 500 1250 / 625    DG 505
1250 / 1250    DG 515
2000 / 900    DG 525

Model 600 1250 / 625    DG 606
1250 / 1250    DG 616
2000 / 900    DG 626

  

Le
ng

te
Le

ng
te

Breedte

45° Standaard

Breedte

90°

MODEL 200 MODEL 300 MODEL 400

MODEL 500 MODEL 600

12 10 12

5

12 12 12

 6,3

12 15 12

8

17 17 17

 14

17 17 17

 14

MODEL GROOTTE (mm)    Artikelnr.

Model 200 1250 / 625    DG 204
1250 / 1250    DG 214
2000 / 900    DG 224

Model 300 1250 / 625    DG 304
1250 / 1250    DG 314
2000 / 900    DG 324

Model 400 1250 / 625    DG 404
1250 / 1250    DG 414
2000 / 900    DG 424

Model 500 1250 / 625    DG 505
1250 / 1250    DG 515
2000 / 900    DG 525

Model 600 1250 / 625    DG 606
1250 / 1250    DG 616
2000 / 900    DG 626

  

Le
ng

te
Le

ng
te

Breedte

45° Standaard

Breedte

90°

MODEL 200 MODEL 300 MODEL 400

MODEL 500 MODEL 600

12 10 12

5

12 12 12

 6,3

12 15 12

8

17 17 17

 14

17 17 17

 14

MODEL GROOTTE (mm)    Artikelnr.

Model 200 1250 / 625    DG 204
1250 / 1250    DG 214
2000 / 900    DG 224

Model 300 1250 / 625    DG 304
1250 / 1250    DG 314
2000 / 900    DG 324

Model 400 1250 / 625    DG 404
1250 / 1250    DG 414
2000 / 900    DG 424

Model 500 1250 / 625    DG 505
1250 / 1250    DG 515
2000 / 900    DG 525

Model 600 1250 / 625    DG 606
1250 / 1250    DG 616
2000 / 900    DG 626

  

Le
ng

te
Le

ng
te

Breedte

45° Standaard

Breedte

90°

MODEL 200 MODEL 300 MODEL 400

MODEL 500 MODEL 600

12 10 12

5

12 12 12

 6,3

12 15 12

8

17 17 17

 14

17 17 17

 14

MODEL GROOTTE (mm)    Artikelnr.

Model 200 1250 / 625    DG 204
1250 / 1250    DG 214
2000 / 900    DG 224

Model 300 1250 / 625    DG 304
1250 / 1250    DG 314
2000 / 900    DG 324

Model 400 1250 / 625    DG 404
1250 / 1250    DG 414
2000 / 900    DG 424

Model 500 1250 / 625    DG 505
1250 / 1250    DG 515
2000 / 900    DG 525

Model 600 1250 / 625    DG 606
1250 / 1250    DG 616
2000 / 900    DG 626

  

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.24

14



SANITAIR TOEBEHOREN 

Ruimtebesparende sifon voor het aansluiten van 1 spoelbak + vaatwasser.

Uitvoering: Grijs

Code

9813-0701

SPAZIO 1

Ruimtebesparende sifon voor het aansluiten van 2 spoelbakken + vaatwasser.

Uitvoering: Grijs

Code

9813-0702

SPAZIO 2

Ruimtebesparende sifon voor het aansluiten van 3 spoelbakken + vaatwasser.

Uitvoering: Grijs

Code

9813-0703

SPAZIO 3

Boor, diameter 35 mm met kogellagers; ideaal om het kraangat te boren in een rvs 
spoeltafel.

Code

0305-5000

KRAANGATSNIJDER

Ruimtebesparende afloopset (afvoerverbinding met reukafsnijder) voor 1 bak.

Uitvoering: Grijs

Code

9813-2701

SPAZIO 1NT

Ruimtebesparende afloopset (afvoerverbinding met reukafsnijder) voor 2 bakken.

Uitvoering: Grijs

Code

9813-2702

SPAZIO 2NT

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.25

14



Ruimtebesparende afloopset (afvoerverbinding met reukafsnijder) voor 1 
bak.

Uitvoering Code

Zwart 9813-1703

Wit 9813-1707

SYFON SPAZIO NT LAVABO

SANITAIR TOEBEHOREN 

Extra smalle ruimtebesparende sifon met dubbele aansluiting. 
Geschikt voor de afvoer van: airconditioningsystemen, 
ontvochtiger, droger ø8-12-14-16 mm, stoomoven, wasmachine 
en vaatwasmachine ø20-25 mm. Inclusief T-fittingen.

Uitvoering: Wit

Code

9813-2711

SPAZIO CLIMA

Voor lavabo (leverbaar in chroom op bestelling).

Uitvoering: Wit

Code

9813-1700

SIFON Ø 32 MM

Ruimtebesparende sifon. Voor een aansluiting van 2 bakken.
Aansluiting: ø 40 mm - 1 1/2”, vloer of wand uitloop.

Uitvoering: Wit

Code

9813-5702

766-ST

 

Uitvoering: RVS

MODEL CODE

Zonder overloop 9813-0030

Met overloop 9813-0040

KORFPLUG 3,5”

 

Uitvoering: RVS

MODEL CODE

Zonder overloop 9813-0010

Met overloop 9813-0020

PLUG 1,5” MET RUBBER STOP

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.26

14



SANITAIR TOEBEHOREN 

•	 Knelkoppeling met lange moer.
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 10 mm

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5210

BELGAQUA HOEKSTOPKRAAN

•	 Eén greep maar 4 posities. Ofwel open-open, open-dicht, dicht-
open, dicht-dicht. 

Toepassingen:

•	 Van enkele wastafel naar een dubbele wastafel.
•	 Minder leidingen trekken door de kraan te ontdubbelen. 
•	 In een keuken met boiler één uitgang naar de kraan en één naar de boiler. 
•	 Amerikaanse koelkast 
•	 Voor hygiënische douchette

Uitvoering: Chroom

MODEL CODE

1/2” x 3/8” x 3/8” 9800-5230

1/2” x 3/4” x 3/4” 9800-5231

BELGAQUA HOEKSTOPKRAAN TWIN

•	 Handgreep bovenaan 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 3/4”

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5220

BELGAQUA (VAAT)WASMACHINEKRAAN

•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 10 mm x 3/4”

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5260

BELGAQUA COMBINATIE HOEKSTOP- EN (VAAT)WASMACHINEKR

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.27

14



SANITAIR TOEBEHOREN 

•	 Knelkoppeling met lange moer. 
•	 De filter verhindert het doordringen van vuil en onzuiverheden tot in de keuken- of 

lavabokraan. 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem.
•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 10 mm

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5010

HOEKSTOPKRAAN MET FILTER

•	 1 x losse moer 
•	 Kan geplaatst worden op een bestaand hoekstopkraantje. 
•	 De filter verhindert het doordringen van vuil en onzuiverheden tot in de keuken- of lavabokraan.
•	 Uitvoering in chroom

Model: 3/8” x 3/8”

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5050

FILTER

•	 2 x knelkoppeling. 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Uitvoering in chroom.

Model: 15 x 10 mm

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5040

RECHTE STOPKRAAN

•	 Handgreep bovenaan 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 3/4”

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5020

(VAAT)WASMACHINEKRAAN

•	 Uitvoering in chroom, geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 10 mm x 3/4”

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5060

COMBINATIE HOEKSTOP- EN (VAAT)WASMACHINEKRAAN

•	 Knelkoppeling met lange moer. 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 10 mm

Uitvoering: Chroom

Code

9800-5000

HOEKSTOPKRAAN

•	 Knelkoppeling met lange moer. 
•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag 

kogelsysteem. 
•	 Geleverd met rozet.

Model: 1/2” x 3/8”

UITVOERING CODE

Zwart 9800-5005

Chroom 9800-5006

HOEKSTOPKRAAN DESIGN

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.28

14



SANITAIR TOEBEHOREN 

•	 Kalkbestendig en eenvoudig in gebruik dankzij het uniek kwartslag kogelsysteem. 
•	 Uitvoering in chroom.

Uitvoering: 1/2” x 3/4” x 15 mm

Kleur: Chroom

Code

9800-6000

DUBBELE DIENSTKRAAN

•	 Rol van 12 m.

Uitvoering: 12 x 0.75 mm

Code

9800-7000

ROLLETJE TEFLON

 De FRANKE kraanversteviger geeft extra steun aan de kraan en versterkt tevens de 
spoeltafel. Wij raden deze in het bijzonder aan bij roestvrijstalen spoeltafels in combinatie 
met een hoge of zware kraan.

Uitvoering: Kunststof

Code

FR-301181

VERSTEVIGING VOOR KRAAN FRANKE

 

Uitvoering: RVS

Code

FR-301183

KRAANVERSTEVIGER

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.29

14



SANITAIR TOEBEHOREN 

 

Uitvoering: ø10 x BIC10

LENGTE CODE

300 mm 9800-1301

500 mm 9800-1311

SANIFLEX 1

 

Lengte: 300 mm

Uitvoering: ø10 x F1/2 met dichting

Code

9800-1302

SANIFLEX 2

 

Lengte: 300 mm

Uitvoering: ø10 x F3/8 met dichting

Code

9800-1303

SANIFLEX 3

 

Lengte: 300 mm

Uitvoering: M3/8 x F3/8 met dichting

Code

9800-1304

SANIFLEX 4

 

Lengte: 300 mm

Uitvoering: F3/8 x BIC10

Code

9800-1321

SANIFLEX 5

 

Lengte: 200 mm

Uitvoering: 3/8VR-1/2VR

Code

9800-1330

SANIFLEX 6

Voor het aansluiten van sanitaire apparaten. Soepele slang uit rubber (EPDM), met roestvrijstalen AISI304 omvlechting. Koppelingen uit 
vernikkeld messing.

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.30

14



AARDGASDARM

FIXOL AFDEKPLATEN EN TOEBEHOREN

Aardgasslang in roestvrij staal AISI 3161, met grijze beschermlaag buiten. 
Enerzijds vaste buitendraad konisch 1/2”. Anderzijds slangpilaar(nippel) 
met conus en losse moer 1/2” binnendraad + mof binnendraad 1/2” 
binnenconus x binnendraad 1/2” cilindrisch.

Bemerking: de materie van deze mof is gebichromatiseerd staal. Deze 
buigzame leiding is voorzien voor het aansluiten van vaste of draaibare 
apparaten voor huishoudelijk gebruik, voor binnenhuisinstallaties op aardgas 
in leidingen met een nominale druk tot 200 mbar.

LENGTE CODE

1000 mm 9800-0100

1500 mm 9800-0150

2000 mm 9800-0200

INGAS INOX

Metalen flexibele gasslang voor aardgas / propaangas / butaangas, met 
verbindingsmof met binnendraad ISO 7 en ISO 228. Bestendig tegen hoge 
temperatuur NBN EN1775 (type RHT). Certificaat EN14800. Conform aan de 
Belgische eisen voor aardgas binneninstallaties volgens de norm NBN D51-003.

LENGTE CODE

1000 mm 9800-1100

1500 mm 9800-1150

 EXAGAS® DN 1/2” MXF - NBN EN 14800

 

Lengte: 1500 mm

Code

9800-7100

VAAT-/WASMACHINEVERLENGSET + WATERSLOT

EENVOUDIG, SNEL & EFFICIENT! 

1. Maak met een klokboor een opening van 90 mm in de bodem van een 
spoelbakkast. 
2. Steek de vaatwasbuizen door de opening. 
3. Monteer de 2 halve afdekplaten. 

Klaar! In slechts 10-15 minuten.

Afmetingen: ø 130 mm

Uitvoering: Kunststof

AFDEKPLAAT VOOR VAATWASBUIZEN KLEUR CODE

Grijs 9800-7200

Wit 9800-7205

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.31

14



SPOELKASTBODEMS 

“Waterstop” voor spoelkastbodems. De uitsparingen in de mat 
kunnen een grote hoeveelheid lekwater of gemorste vloeistof 
opvangen en verhinderen het indringen van water in de 
spaanderplaat. Deze robuuste kunststofmat is gemakkelijk te 
reinigen en kan op maat gezaagd worden.

Afmetingen: 2000 x 580 mm

UITVOERING CODE

Wit 9900-2501

Antraciet 9900-2502

Grijs 9900-2500

SPOELKASTBODEM “WATERSTOP”

KORPUSDIEPTE

Voor bescherming van de kastbodem tegen lek-
kend water. De inlegplaat is voorzien van een 
elastisch profiel dat een perfekte aansluiting met 
de kastwand mogelijk maakt. 

Min. 20 stuks per afmeting

900 mm

1000 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

600 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

600 mm

900 mm

1200 mm

480 mm

480 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

510 mm

510 mm

510 mm

510 mm

520 mm

520 mm

520 mm

520 mm

520 mm

535 mm

535 mm

535 mm

535 mm

535 mm

570 mm

570 mm

570 mm

CODE 

R91304

R91305

R91151

R91154

R91156

R91155

R91146

9900-1563

9900-1863

9900-1963

9900-2163

9900-0060

9900-0080

9900-0090

9900-0100

9900-0120

9900-2563

9900-2763

9900-2863

9900-2963

9900-3163

R91227

R91229

R91228

14

2

ALUMINIUM SPOELKASTBODEM

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.32

14



SPOELTAFELS

860

43
5

ø60

Extra te bestellen

Plug rvs met stop en overloop

Sifon

9813-0020

9813-0701

KORPUS

Diepte: 150 mm

Plug, overloop en sifon apart te bestellen.

500 mm

CODE 

9850-2000

BASIC, 1 BAK, OMKEERBAAR

335
374

43
5

860

36
5

R7

ø60

Extra te bestellen

Plug rvs met stop en overloop

Sifon

9813-0020

9813-0701

KORPUS

Diepte: 150 mm
 
Pluggen, overloop en sifon apart te bestellen.

500 mm

CODE 

9850-1000

CONTINENTAL, 1 BAK, OMKEERBAAR

1100

43
5

ø60 ø60

Extra te bestellen

Plug rvs met stop

Plug rvs met stop en overloop

Sifon

9813-0010

9813-0020

9813-0702

KORPUS

Diepte: 150 mm
 
Pluggen, overloop en sifon apart te bestellen.

700 mm

CODE 

9850-2010

BASIC, 1 BAK 1/2, OMKEERBAAR

OOK ANDERE MERKEN BESCHIKBAAR OP AANVRAAG:

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.33

14



SPOELTAFELS

530

500

 370
340

ø92

KORPUS

Uitsparing: volgens mal / Diepte: 180 mm
Wordt geleverd met RVS plug en
overloopaansluiting, zonder sifon.
Kan zowel voor onderbouw als vlakbouw gebruikt worden.

600 mm

CODE 

9821-4020

VIERKANT P-50

430

400

 370
340

ø92

500 mm 9821-4000Uitsparing: volgens mal / Diepte: 190 mm
Wordt geleverd met RVS plug en
overloopaansluiting, zonder sifon.
Kan zowel voor onderbouw als vlakbouw gebruikt worden.

VIERKANT P-40P

 3
7034
0

 200
170

ø9
2

KORPUS

Uitsparing: volgens mal / Diepte: 140 mm
Wordt geleverd met RVS plug en
overloopaansluiting, zonder sifon.
Kan zowel voor onderbouw als vlakbouw gebruikt worden.

300 mm

CODE 

9821-4010

MINI P-17P

KORPUS

Uitsparing: volgens mal / Diepte: 170 mm
Wordt geleverd met RVS plug en
overloopaansluiting, zonder sifon.
Kan zowel voor onderbouw als vlakbouw gebruikt worden.

450 mm

CODE 

9821-5000

ROND T-38P

ø 440

ø 385

ø92

Extra te bestellen

Sifon voor 1 bak

Sifon voor 2 bakken

Set klemmen voor onderbouw (4 stuks)

9813-0701

9813-0702

9821-9080

Extra te bestellen

Sifon voor 1 bak

Sifon voor 2 bakken

Set klemmen voor onderbouw (4 stuks)

9813-0701

9813-0702

9821-9080

Extra te bestellen

Sifon voor 1 bak

Sifon voor 2 bakken

Set klemmen voor onderbouw (4 stuks)

9813-0701

9813-0702

9821-9080

Extra te bestellen

Sifon voor 1 bak

Sifon voor 2 bakken

Set klemmen voor onderbouw (4 stuks)

9813-0701

9813-0702

9821-9080

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.34

14



KEUKENKRANEN DAMIXA 

SPACE

 

Code

 DA-1000000

 DA-1000300

15
2 

m
m


�



Zwaaihoek: 120°

Uitvoering: Chroom

SPACE vaatdouche

 

Code

 DA-1012000

18
3 

m
m


�



Uitloop: Uittrekbare vaatdouche

Zwaaihoek: 120°

Uitvoering: Chroom

PINE

•	 Eéngreepskraan met keramisch 
binnenwerk.

•	 Koude start 
•	 Rub-Clean
•	 Temperatuursbegrenzing 38°
•	 Waterverbruik maxi 6 liter / min
•	 Eco-Save waterbesparing middels 

stelschroef op binnenwerk 

Andere Damixa modellen zijn leverbaar 
op bestelling. Catalogus beschikbaar op 
aanvraag.

Code

 DA-1700000

16
2 

m
m


�



Zwaaihoek: 120°

Uitvoering: Chroom

CLOVER GREEN

 

Code

 DA-6000000

18
2 

m
m


�



Zwaaihoek: 120°

Uitvoering: Chroom

PINE-G

 

Uitvoering Code

Staal PVD  DA-1706646

Chroom  DA-1706600

33
0 

m
m


�



Zwaaihoek: 120°

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.35

14



Iedere keuken is anders en daardoor ook de warmwaterbehoefte. Inventum introduceert hiervoor de Q-line. De Q5, Q10  en Q15 boilers zijn 
modern ogende boilers met hoogwaardige EPP-behuizing. Door dit hoogwaardige materiaal heeft de Q-Line  minimale warmteverliezen. De 
boilers zijn comfortverhogend en EPC-verlagend. Temperatuur is traploos regelbaar tot 76 °C. De Q-line serie is pas compleet met de Q-Fix 
aansluitset en de Q-Switch.

hxbxd: 45 x 270 x 70 mm. Maximum vermogen: 3000W. Via de Q-Switch kunnen twee 
apparaten met een relatief hoge vermogensvraag worden aangesloten op één groep, 
omdat de switch - zoals de naam al doet vermoeden - kan ‘schakelen’ tussen de twee apparaten en de 
piekstroom kan opvangen. Zo raakt de groep nooit overbelast. De Q-boiler kan samen met bijvoorbeeld de 
afwasmachine via de Q-Switch op dezelfde groep.

Code

6900-1097

Q-SWITCH - ENERGIEVERDELER

Set bestaat uit: 
1. Een 8 bar inlaatcombinatie. 
2. Knelset 15 mm.
3. Flexibele aansluiting (G3/8 x G1/2). 
4. Flexibele aansluiting (G3/8 x 10 mm knel). 
5. Trechter met sifon. 
6. T-stuk voor afvoerleiding. 
7. Flexibele afvoerslang (450 x ø25 mm).

Code

6900-1099

Q-FIX - AANSLUITSET

3

5

6

7

2

1

4

•	 hxbxd: 145 x 215 x 540 mm
•	 Inhoud: 5 liter
•	 Elektrische aansluiting: 230V - 2000W
•	 Opwarmtijd tot 65°C: 8.73 minuten
•	 Instelbare thermostaat: 30-80°C
•	 Maximale werkdruk: 1000 kPa

Code

6900-1105

Q5 - BOILER 5 LITER

Extra te bestellen

Q-fix - aansluitset 6900-1099

•	 hxbxd: 143 x 460 x 460 mm
•	 Inhoud: 10 liter
•	 Elektrische aansluiting: 230V - 2000W
•	 Opwarmtijd tot 65°C: 18 minuten
•	 Instelbare thermostaat: 10-76°C
•	 Maximale werkdruk: 800 kPa

Code

6900-0110

MODESTO Q10 - SLIDE-IN BOILER 10 LITER

Extra te bestellen

Q-fix - aansluitset 6900-1099

•	 hxbxd: 430 x 265 x 280 mm
•	 Inhoud: 10 liter
•	 Elektrische aansluiting: 230V - 2000W
•	 Opwarmtijd tot 65°C: 18 minuten
•	 Instelbare thermostaat: 10-76°C
•	 Maximale werkdruk: 800 kPa

Code

6900-1110

Q10 - BOILER 10 LITER

Extra te bestellen

Q-fix - aansluitset 6900-1099

•	 hxbxd: 450 x 290 x 305 mm
•	 Inhoud: 15 liter
•	 Elektrische aansluiting: 230V - 2000W
•	 Opwarmtijd tot 65°C: 18 minuten
•	 Instelbare thermostaat: 10-76°C
•	 Maximale werkdruk: 800 kPa

Code

6900-1115

Q15 - BOILER 15 LITER

Extra te bestellen

Q-fix - aansluitset 6900-1099

KEUKENBOILERS 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.36

14



PLINTVERWARMING

Kickspace Indicatieoverzicht

600 

A*

25.0 m2

B*

27.0 m2

C*

29.7 m2

D*

33.1 m2

MYSON KICKSPACE

De compacte oplossing voor ruimteverwarming.
De Kickspace is de oplossing voor verwarming van kleinere ruimtes. De Kickspace 
kan iedere radiator vervangen en warmt een ruimte veel sneller op dan een 
conventionele radiator. Dankzij de bijgeleverde flexibele aansluitslangen en 
duidelijke handleiding is de Kickspace eenvoudig te monteren.

Werking
De Kickspace wordt in de loze ruimte onder de keukenkastjes in de plint 
gemonteerd en met behulp van de bijgeleverde flexibele aansluitslangen op 
het cv-systeem gemonteerd. Zodra er warmtevraag is en het cv-water dat door 
de cv-leidingen stroomt de temperatuur van 43°C of meer bereikt, dan zal 
de Kickspace gaan werken. Het warme cv-water loopt door een ingebouwde 
warmtewisselaar, waardoor deze wordt verwarmd. Het apparaat zuigt door 
de buitenste openingen in het rooster lucht uit de omgevingsruimte aan en 
laat deze, met behulp van een ventilator, over de (inmiddels opgewarmde) 
warmtewisselaar lopen. Door de middelste opening van het rooster wordt de 
behaaglijke warme lucht de ruimte weer ingeblazen.

Zodra de temperatuur in de cv-leidingen weer terugloopt en een niveau bereikt 
van minder dan 43°C, dan zal de Kickspace automatisch stoppen.

Nog even alle voordelen op een rij:
- Dankzij de Kickspace meer ruimte voor interieurwensen.
- De lelijke radiator uit het zicht en vervangen door een fraai rooster in de plint.
- De Kickspace verwarmt een ruimte vele malen sneller dan een radiator.
- Eenvoudige montage.
- Vele kleuren roosters.
- Een verkoelende luchtstroom in de zomer dankzij de zomerstand.

A*	 Enkel glas, ongeïsoleerde 		
	 dubbelsteens spouwmuren.
B*	 Enkel glas, ongeïsoleerde 		
	 buitenmuren van beton en  steen.
C*	 Gedeeltelijk dubbel glas (50%), 
	 geïsoleerde buitenmuren van beton 
	 en steen.
D*	 Volledig dubbel glas, goed 
	 geïsoleerde buitenmuren.

rvs-lookwit zwart

De Myson Kickspace keukenverwarming inclu-
sief 2 flexibele aansluitslangen van

75 cm, voorzien van afsluitkranen met
15 mm knelfitting.

Kickspace

A

E

DC
B

Uitstoot
in kw Afmetingen (mm)

600

Laag

1.6 

Hoog A

550

B

101

C

405 

D

398

E

93 2.0

KICKSPACE 600
Werkt enkel op cv
Capaciteit 2000 W

Op bestelling, levertermijn 2 weken.

Extra te bestellen
FLASH THERMOSTAAT
Ruimtethermostaat voor alle kickspace toestellen.
Schakelt het toestel uit bij het bereiken van de gewenste temperatuur.

uitvoeringomschrijving

Kickspace (unit)

extra te bestellen 
(grill)
wit

zwart
rvs-look

6182-3002

6182-3700
6182-3300
6182-3900

wit 6182-8000

code 

Extra te bestellen
Flash termostaat

Rooster apart te bestellen

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

14.37

14




